4

[bookmark: _GoBack][image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  27.12.2019	     №  12 – 1712

О внесении изменений в постановление
администрации Щекинского района от 19.11.2015
№ 11-1702 «Об утверждении перечня мест массового
пребывания людей, расположенных
на территории Щекинского района»

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 05.09.2019 № 1165 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) религиозных организаций и формы паспорта безопасности объектов (территорий) религиозных организаций»,                                 в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района                       от 19.11.2015 № 11-1702  «Об утверждении перечня мест массового пребывания людей, расположенных на территории Щекинского района» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения                        на официальном Портале муниципального образования Щекинский район                   и на информационном стенде администрации Щекинского района                                    по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Первый заместитель главы администрации муниципального образования Щекинский район

Е.Е. Абрамина

Согласовано:
О.А. Лукинова
Ю.В. Щербакова
Т.Н. Еремеева

	Исп. Мигалина Ольга Андреевна,
тел.: 8 (48751) 5-23-69

О внесении изменений в постановление администрации Щекинского района                                от 19.11.2015 № 11-1702 «Об утверждении перечня мест массового пребывания людей, расположенных на территории Щекинского района»

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район
от  27.12.2019  № 12 – 1712

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район
от  28.12.2017  № 12-1780

Согласовано:						Согласовано:
Начальник отделения в г. Щекино			Начальник ОМВД России по
УФСБ РФ по Тульской области			по Щекинскому району

			А.В. Федотов					Р.О. Баринов

Согласовано:						Согласовано:
Начальник  ГУ МЧС России по			Начальник управления
Тульской области					национальной гвардии по
								Тульской области
В.В. Кий						О.В. Петрик

Перечень мест массового пребывания людей, расположенных на территории Щекинского района

	№ п/п
	Место массового пребывания людей
	Адрес

1.

Сквер 40-летия г. Щекино
	Тульская область,                      г. Щекино, в районе д. 30 по ул. Ленина

2.

Площадь Ленина
	Тульская область,                      г. Щекино,                        площадь Ленина

	Председатель комитета по
правовой работе администрации
Щекинского района
	Л.Н. Сенюшина

image2.emf
2   –   0 06

oleObject1.bin
2 – 006

image1.png